様式第１５号
見守りサービス補助金　交付申請書兼請求書
　　年　　月　　日

（あて先）宇都宮市長

〒

申請者住所・所在地

申請者氏名・名称
電話番号
　宇都宮市セーフティネット専用住宅に関する補助金交付要綱第２５条第１項の規定により，次のとおり申請します。また，同要綱第２６条第１項により，補助金の交付が決定されたときは，交付決定日をもって交付決定額を請求します。
	補助年度
	　　年度
	補助金の名称
	見守りサービス補助金

	住宅の所在地

	住宅の名称

	部屋番号
	号室

	見守りサービス契約日

	見守りサービスの額

	交　付　申　請　額
	　　　　　　　　　　　　　円

	併用する補助金
	□　家賃低廉化補助金
□　家賃債務保証料等低廉化補助金

	添　付　書　類
	□　見守りサービスに係る契約書の写し
□　見守りサービスに係る領収書の写し
□　口座振込依頼書（様式第５号）